

Haberler > Gündem Haberleri > FETÖ'nün iki okuluna daha kayyum atandı!

Giriş Tarihi: 18.5.2016 00:10

FETÖ'nün iki okuluna daha kayyum atandı!

İHA



ABONE OL

Google News



Konya'da, FETÖ/PDY terör örgütüne karşı yürütülen soruşturma kapsamında iki eğitim kurumuna daha kayyum atandı.

Konya Cumhuriyet Başsavcısı Bestami Tezcan imzasıyla Medya İletişim Bürosu tarafından yapılan açıklamada, Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) Paralel Devlet Yapılanması'na (PDY) yönelik yürütülen bir soruşturma kapsamında iki eğitim kurumuna Kayyum atandığı ve soruşturmanın sürdüğü bildirildi. Açıklamada şöyle denildi:

"Cumhuriyet Başsavcılığımızca FETÖ/PDY terör örgütüne finans sağlamak, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama, vergi kaçakçılığı, FETÖ/PDY Konya il yöneticiliğini yapmak ve terör örgütüne üye olmak suçlarından yürütülmekte olan bir soruşturma kapsamında, Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Konya Küçük ve Orta Ölçekli Mükellefler Grup Başkanlığı müfettişlerince düzenlenen raporlara göre, Merve Özel Eğitim Kurumları A.Ş. ile Özel Sabah Eğitim Hizmetleri A.Ş.'nin bünyelerinde usulsüz işlem ve para akışlarının tespit edildiği, şirket ortakları ile bir kısım personelinin eğitim kurumlarını kullanarak himmet, burs, bağış, kurban adı altında para topladıkları, toplanan paraları sistem içerisinde FETÖ/PDY terör örgütüne aktardıkları, şirketlere bağlı eğitim kurumlarının FETÖ/PDY terör örgütünün amaç, ideoloji ve stratejileri doğrultusunda araç olarak

SON DAKİKA

kullanıldığı, şirketlerin hissedarları ve yönetim kurullarında bulunmuş ve bulunmakta olan kişilerin örgütün il yapılanması içerisinde yer aldıklarının tespit edildiği, bu kapsamda Cumhuriyet Başsavcılığımızın 17/05/2016 tarihli talebine binaen Konya Nöbetçi Sulh Ceza Hâkimliğinin 17/05/2016 tarihli kararı ile Merve Özel Eğitim Kurumları A.Ş. ve Özel Sabah Eğitim Hizmetleri A.Ş.'ye Kayyım atanmasına karar verildiği, olayla ilgili başlatılan soruşturmanın devam etmekte olduğu kamuoyunun bilgisine saygıyla sunulur."

ŞABAH